
Vyvěšeno na Úřední desce MMZ dne 4. srpna 2022 

Magistrát města Zlína, Odbor kanceláře primátora 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín 

    
   

Č. j.: MMZL 149219/2022 Datum: 4. srpna 2022 

Spisová značka: MMZL 122091/2022/147 

 

 

R O Z H O D N U T Í 
 
Magistrát města Zlína jako příslušný registrační úřad podle ust. § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., 
o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o volbách”), přezkoumal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách, kandidátní listinu politické 

strany KDU-ČSL pro volby do zastupitelstva obce Kelníky, konané ve dnech 23. a 24. září 2022,                    
a rozhodl: 
 

podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní listinu politické strany 

KDU-ČSL. 
 

 

O D Ů V O D N Ě N Í 
 
Kandidátní listina včetně příloh byla podána ve stanovené lhůtě a obsahovala veškeré náležitosti dané 
zákonem o volbách. 
 
 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se podle ust. § 59 odst. 2 zákona o volbách může volební strana, 
která podala kandidátní listinu, domáhat do dvou pracovních dnů od doručení uvedeného 
rozhodnutí ochrany u Krajského soudu v Brně; za doručené se rozhodnutí považuje podle 
ust. §  23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce 
registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
            otisk úředního razítka 

 
 
 

Mgr. Monika Michálková 
vedoucí OKP MMZ 

 
 
 

R O Z D Ě L O V N Í K : 

 
Zmocněnec volební strany: 
KDU-ČSL 
 
Magistrát města Zlína, Odbor kanceláře primátora


		2022-08-04T06:48:17+0000
	Not specified




